
Stránka 1 z 2

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. SOD/00559/2021/OIÚ

ze dne 26.10.2021,

Úprava plochy před ČOV a tůně

uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

OBJEDNATEL: Město Říčany
sídlem: Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany
zastoupený: Ing. Davidem Michaličkou, starostou města
bankovní spojení Komerční banka a.s., pobočka Říčany
číslo účtu:
IČO: 00240702
DIČ: CZ00240702
Identifikátor datové schránky: Skjbfwd
osoba oprávněná jednat ve
věcech technických

Arch. ing. Alice Štěpánková, Ing Monika Burešová

Technický dozor investora
(TDI):

Ing. Kučera

Email: Monika.buresova@ricany.cz
dále „Objednatel“

ZHOTOVITEL: GREEN PROJECT s.r.o.
sídlem: Dobřejovická 194

zastoupený: Lukášem Novotným, jednatelem
bankovní spojení Unikredit Bank Czech Republic and Slovakia , a.s.
číslo účtu:
IČO: 271 95 783
DIČ: CZ 271 95 783
Identifikátor datové schránky Civ82v7
osoba oprávněná jednat ve
věcech technických

Lukáš Novotný

tel.:
email info@green-project.cz
dále „Zhotovitel“

(Objednatel a zhotovitel společně jsou dále v textu označováni jako „smluvní strany“)



Stránka 2 z 2 

 

I. 
Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je posunutí termínu dokončení díla na akci „Úprava plochy před 
ČOV a tůně“. 

II. 
Předmět plnění 

1. Změna předmětu plnění spočívá v posunutí termínu dokončení díla do 26.1.2022. 
Důvodem je postižení pracovního kolektivu nákazou covid19 a celoplošné nařízené karantény. 
 

III. 
Cena díla 

1. Cena díla není předmětem dodatku, cena díla se dodatkem nemění. 
 

VI. 
Ostatní ujednání 

1. Ostatní ujednání Smlouvy se tímto dodatkem nemění. 

2. Tento dodatek je podepsán elektronicky. 

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem statutárních zástupců objednatele a zhotovitele. 
Účinnosti nabývá uveřejněním v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek si důkladně přečetly, 
souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy. 

5. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Říčany dne  16.12.2021 svým usnesení č. 21 
58 040. 

6. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva (dodatek) podléhá povinnosti uveřejnění v registru 
smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany prohlašují, že žádné údaje ve smlouvě 
(v dodatku) netvoří předmět obchodního tajemství. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění 
smlouvy (dodatku) v registru smluv zajistí město Říčany. 

Příloha: 
1) Žádost o posunutí termínu dokončení díla 
 
V Říčanech 

 
dne       

 
V Průhonicích  

 
dne  

 
Objednatel: 

  
Zhotovitel: 

 

 
……………………………….. 

  
……………………………….. 

 

Ing. David Michalička  Lukáš Novotný   
Starosta města
  

   

 Lukáš 
Novotný

Digitálně podepsal 
Lukáš Novotný 
Datum: 2021.12.20 
08:24:22 +01'00'

Ing. David 
Michaličk
a

Digitálně 
podepsal Ing. 
David Michalička 
Datum: 
2021.12.20 
15:54:47 +01'00'


